

## Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2016 y 30/09/2016

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	303,30	12	22.237,55	89	113.692,45
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	279,28	169	386.185,64	407	267.713,07
22 - Material, suministros y otros.	169,39	331	607.320,69	621	3.105.498,71
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones Reales</b>	128,08	29	124.467,40	94	298.456,13
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	330,36	3	53.934,94	13	953.112,50
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0,00	0	0,00	0	0,00

**Total General:**

208,95

544

1.194.146,22

1224

4.738.472,86

**Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016**  
**Intereses de demora pagados en el período 2016**

07-oct-2016

Fecha de Referencia: 30/09/2016

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<b><u>Total General:</u></b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

## Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016

07-oct-2016

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/09/2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	1193,43	3	3.725,20	14	9.003,25
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	71,18	30	244.291,17	47	68.066,33
22 - Material, suministros y otros.	1518,78	124	857.092,15	201	959.062,93
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	200,00	0	0,00	8	162,20
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

**Inversiones Reales**

	222,83	6	8.443,93	56	197.811,61
--	--------	---	----------	----	------------

**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales**

	1.485,97	2	61.444,71	18	4.021.215,92
--	----------	---	-----------	----	--------------

**Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

	597,98	1120	2.641.881,01	2883	4.658.238,54
--	--------	------	--------------	------	--------------

**Total General:**

	966,74	1285	3.816.878,17	3227	9.913.560,78
--	--------	------	--------------	------	--------------